
ZARZĄDZENIE NR KO.021.14.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenie wyborów na członków komisji socjalnej ZFŚS 

Na podstawie § 21 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia NR KO.021.6.2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia  

27 lutego 2017 r. oraz § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 

2004 r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr 

XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r., oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

15 listopada 2017., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem dzisiejszym powołuję Komisję wyborczą, której zadaniem będzie przeprowadzenie  

w dniu 24 maja 2023 r. wyborów na członków Komisji socjalnej ZFŚS, w następnym składzie: 

 

1) Justyna Tuleja- przewodnicząca komisji; 

2) Renata Stęgowska- członek; 

3) Marta Kulas- sekretarz komisji. 

 

2. Zadaniem komisji wyborczej, będzie w szczególności zorganizowanie głosowania, zebranie oraz 

przeliczenie głosów oddanych przez pracowników Ośrodka na poszczególnych kandydatów,  

a następnie przedstawienie wyników wyborów Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

3. Zebranie głosów nastąpi przez jednego członka komisji powołanej niniejszym zarządzeniem, 

wśród pracowników MOPS w Jaśle obecnych w dniu wyboru w Ośrodku. Prawo głosu nie 

przysługuje pracownikom, którzy w dniu wyborów z jakiejkolwiek przyczyny nie są obecni  

w pracy oraz osobom wykonującym pracę na podstawie umów innych niż umowy o pracę. 

4. Po zakończeniu prac Komisja wyborcza ulega rozwiązaniu. 

§ 2 

1. Wybory na członków Komisji socjalnej ZFŚS są bezpośrednie, równe oraz odbywają się  

w głosowaniu tajnym. 

2. Pracownik może oddać w sumie trzy głosy; po jednym głosie na kandydata. 

3. Kandydatami na członków Komisji socjalnej ZFŚS są wszystkie osoby zatrudnione w dniu 

wyborów w MOPS w Jaśle bez względu na rodzaj zawartej umowy, z wyłączeniem pracowników 

zatrudnionych na stanowisku radcy prawnego. Wybranym na członka komisji może być 

kandydat nieobecny w pracy w dniu wyborów. 

§ 3 

 

1. Na członków Komisji socjalnej ZFŚS wybrane zostają osoby, które uzyskały najwyższą ilość 

głosów. 



2. Komisja wyborcza sporządza listę pięciu osób, które uzyskały najwyższą ilość głosów. 

3. W razie ustania, z jakiegokolwiek powodu, członkostwa w Komisji socjalnej ZFŚS w czasie 

trwania kadencji, w miejsce ustępującego członka wstępuje kolejna osoba, z listy 

uzupełniającej. Kadencja wstępującego członka ZFŚS wygasa wraz z końcem kadencji 

pozostałych członków. 

4. Wyniki wyborów zostają rozpowszechnione poprzez użycie poczty służbowej pracowników 

MOPS w Jaśle. Ogłoszenie powinno nastąpić nie później niż na 3 dni przed rozpoczęciem 

kadencji nowo wybranej komisji. 

§ 4 

1. Podjęcie się wykonywania obowiązków członka Komisji socjalnej ZFŚS jest powinnością 

wybranego pracownika.  

2. Kadencja Komisji socjalnej ZFŚS trwa 2 lata. 

3. Kadencja nowo wybranej Komisji socjalnej rozpoczyna się z dniem 16 czerwca 2023 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


